
25/07/2016 Verbale n. 5 

 Verbale del Consiglio di Istituto  

 

L’anno duemilasedici, il giorno 25 del mese di luglio alle ore 12:00 nei locali della sez. IPSIA –

Aula Magna -, a seguito di convocazione ordinaria - si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere 

e deliberare sugli argomenti posti all’ordine del giorno. 

Risultano presenti 

Membri di 

diritto 

Il Dirigente Scolastico – prof. Giona Fabio 

 

 

 

 
Per la componente 

docente i proff.: 

 

 

 

 

 

Cecconi M.Teresa P 

Lauretti Marilena A 

Viccaro Carmela   P 

Fulco Felice P 

Nobili Sabina P 

Acito Immacolata A 

Minotti Massimo P 

Villani Maria Rosaria   P 

Per la componente 

ATA i Sigg.: 
Polselli Luciana P 

Cacciaglia Carlo   P 

 
Per componente 

Genitori i Sigg.: 

Mignardi Daniela A 

Arci Carla  P 

Silenzi A.Lisa A 

Greci Vincenzo A 

 
Per la componente 

Alunni i Sigg.: 

CANALE FRANCESCA A 
SALVATI GIACOMO A 
CIANFROCCA GIORGIA A 
SAVINO ANTONIO A 

Constatata la presenza del numero legale per la validità dell’adunanza, il presidente Arci Carla  

dichiara aperta la seduta. Funge da segretario verbalizzante la prof.ssa Carmela Viccaro. 

Si passa all’esame dell’Ordine del giorno:  

1. Lettura Approvazione verbale della seduta precedente (verb. n.4 del  27 giugno 2016) 

2. Conto Consuntivo E.F. 2015 

3. Variazioni di bilancio 

4. Stato attuazione bilancio al 30 giugno 2016 

5. Richiesta utilizzo palestra 

6. Comunicazioni del Dirigente 

 

P. n.1 Lettura approvazione verbale seduta del 27 giugno 2016 – Delibera n. 24 

OMISSIS 

 

DELIBERA N. 24 
Il Consiglio di Istituto 

- Letto il verbale della seduta del 27/06/2016; 

- Visto il D.lvo 297/94; 

- Visto il D.I. 44/2001; 

- Preso atto dell’assenza di richieste di modifiche o altre osservazioni sul verbale; 

- Ritenuto di dover deliberare in merito all’approvazionen del verbale 

DELIBERA 

All’unanimità di approvare il verbale del Consiglio di Istituto del 27/06/2016. 

Motivazione:  

“Il verbale risponde a quanto effettivamente deliberato nella seduta del 27/06/2016”. 

 OMISSIS 



25/07/2016 Verbale n. 5 

 

IL SEGRETARIO                                                                           IL PRESIDENTE DEL C.I. 

F.to Prof.ssa Carmela Viccaro                                                                  F.to Arci Carla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


